
  

 

 

  
 

Dz.03.0021.36.2017 

  

  

Uchwała Nr XXXVI / 292 / 2017 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 26 września 2017 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2017. 
 
Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Przenosi się środki 

Z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

1.Budowa siłowni zewnętrznej z uwzględnieniem osób 

niepełnosprawnych Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy pn. 

Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych 

ul.Spadochroniarzy 1 w Krakowie 

14 580zł ZIS 

 

Na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

4.Budowa skweru sportowego przy ul.Chałupnika - dokumentacja, 

rozpoczęcie realizacji robót budowlanych 

14 580zł ZIS 

 

§2. 

  

Przenosi się kwotę 

Z: 

 D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

 1.Termomodernizacja budynku KS Prądniczanka przy ul.Majora 12 18 020 zł ZIS 

 

Na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

4.Budowa skweru sportowego przy ul.Chałupnika - dokumentacja, 

rozpoczęcie realizacji robót budowlanych 

18 020zł ZIS 

 

§3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 
Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z obowiązkami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


